
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.10.2023г. с. Георгиевка № 70- п 

 

О присвоении адреса 

 

В соответствии с Постановление Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», постановления администрации Георгиевского сельсовета №15-п от 25.03.2015 

года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории Георгиевского сельсовета», в целях упорядочения адресной схемы и ведения 

государственного адресного реестра, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета 

Канского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести информацию в государственный адресный реестр по объектам недвижимого 

имущества расположенным в муниципальном делении: 

1.1. Присвоить адрес существующему объекту недвижимости с кадастровым номером 

24:18:3601003:299, расположенным в муниципальном делении по адресу: 663643, Россия 

Красноярский край, муниципальный район Канский, сельское поселение Георгиевский 

сельсовет, с. Георгиевка, ул. Октябрьская, д.15, стр. 1; 

1.2. Присвоить адрес существующему объекту недвижимости с кадастровым номером 

24:18:3601003:289, расположенным в муниципальном делении по адресу: 663643, Россия, 

Красноярский край, в муниципальном делении по адресу: 663643, Красноярский край, 

муниципальный район Канский, сельское поселение Георгиевский сельсовет, с. 

Георгиевка, ул. Октябрьская, д. 15, стр. 2; 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего 

специалиста Георгиевского сельсовета. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава Георгиевского сельсовета С. В. Панарин 

 

 

 


